МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКССТВ №4» Г. ОРСКА

ПРИКАЗ № 07

ПРИКАЗЫВАЮ:

                                                                                          от 29.08.2024 г.

П.1 Зачислить в число  учащихся ДШИ№ 4  в 1 класс с 1 сентября 2024г.:

1. Гречман Ульяна Викторовна (фортепиано)

2. Колисниченко Злата Александровна (фортепиано)

3. Семакина Виктория Андреевна (фортепиано)

4. Стыдова Ярослава Ивановна (фортепиано)

5. Давыдова Надежда Сергеевна (фортепиано)

6. Деров Вениамин Михайлович (фортепиано)

7. Задорожная Алена Сергеевна (фортепиано)

8. Николаева Мария Ивановна (фортепиано)

9. Хадаковская Маргарита Сергеевна (фортепиано)

10. Попова Мария Валентиновна (фортепиано)

11. Кох Максим Александрович (фортепиано)

12. Лучшев Владислав (фортепиано)

13. Грачева Арина Александровна (хоровое  пение)

14. Грачева Алиса Александровна (хоровое пение)

15. Черняков Владислав Яковлевич (хоровое пение)

16. Шпилюнова Екатерина Владимировна (хоровое пение)

17. Абраамян Нелли Мушеговна (хоровое пение)

18. Шкаева Софья Алексеевна (хоровое пение)

19. Ескендинова Самира Канатовна (хоровое пение)

20. Жуламанова Эвелина Кенжешевна (хоровое пение)

21. Байгина Валерия Вячеславовна (виолончель)

22. Суслина Ольга Александровна (виолончель)

23. Калмаков Таймас (виолончель)

24. Честных Кира Евгеньевна (виолончель)

25. Кручинина Алёна Алексеевна (скрипка)

26. Татаринцев Александр Николаевич (скрипка)

27. Полетаева София Дмитриевна (скрипка)

28. Алейникова Виктория Артемовна (ударные инструменты)

29. Карпиев Арстан Айнурович (ударные инструменты)

30. Шиленко Андрей Дмитриевич (ударные инструменты)

31. Файзулина Самира Сахеновна (домра)

32. Клевитова Ульяна Олеговна (аккордеон)

33. Абдикаримов Адильхан Зурабович (аккордеон)

34. Богданцева Елизавета Евгеньевна (искусство театра)

35. Парнак Ника Владиславовна (искусство театра)

36. Байрамалиев Адам Эльгизович (искусство театра)

37. Бисембенова Милана Арслановна (искусство театра)

38. Мещалкин Даниил Владимирович (искусство театра)

39. Бакарасова Вероника Ильинична (искусство театра)

40. Казакова Дарья Дмитриевна (искусство театра)

41. Курносенко Никита Валерьевич (искусство театра)

42. Охота Владислав Игоревич (искусство театра)

43. Скрипкин Кирилл Антонович (искусство театра)

44. Мышенкова Ярослава Николаевна (искусство театра)

45. Черепанов Дмитрий Олегович (искусство театра)

46. Брыксина Ольга Алексеевна (сольное пение)

47. Веролайнен Анастасия Дмитриевна (сольное пение)

48. Дубова Татьяна Дмитриевна (сольное пение)

49. Гараева Амира Рафиговна (сольное пение)

50. Агеева Ксения Константиновна (домра)

51. Шершнев Николай Вячеславович (балалайка)

52. Тужилина Ярослава Ильинична (домра)

53. Тагиев Рамазан Мухтар Оглы (домра)

54. Ломохов Михаил Игоревич (музыкальный фольклор)

55.  Косумова Аделина Амангельдыевна (музыкальный фольклор)

П.2 Перевести с дополнительной предпрофессиональной образовательной программы

«Народные инструменты»(8 лет) на дополнительную общеразвивающую образовательную

программу «Сольное пение»(5 лет) : Башкатова Иосифа Витальевича во 2  класс;

Перевести с дополнительной предпрофессиональной образовательной программы «Искусство

театра»(8 лет) на дополнительную предпрофессиональную образовательную программу

«Фортепиано»(8 лет) : Егорову Викторию Владимировну в 1 класс;

Перевести с дополнительной предпрофессиональной образовательной программы

«Музыкальный фольклор»(8 лет) на дополнительную предпрофессиональную образовательную

программу «Народные инструменты»(аккордеон)(8 лет) : Котышеву Софью Андреевну в 3

класс;

П.3. Принять в число учащихся фортепианного отделения во 2 класс - Стальева Пётра

Сергеевича переводом с ДШИ №2 г.Орска;

Сумарокову Полину Дмитриевну в 3 класс фортепианного отделения переводом с ДШИ №2

г.Орска;

Дауылбаеву Амиру Абзаловну во 2 класс фортепианного отделения переводом с ДШИ №2

г.Орска;

Туробову Розалью Дамировну в 8 класс фортепианного отделения переводом с ДШИ №2

г.Орска;

Трыханова Владимира Алексеевича в 6 класс фортепианного отделения переводом с ДШИ №2

г.Орска.

Основание :  заявление родителей

Директор ДШИ №4                                                                                            Кузнецова В.И.